

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๘๑ - ๑๐๐ คน จำนวน ๑ หลัง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนตรอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๔๗๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ X ๒๓.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๔๗๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
  - ๕.๑ ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน กุมภาพันธ์ ปี ๒๕๕๘
  - ๕.๒ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมของเครื่องจักร งานทาง,สะพาน,ท่อเหลี่ยม ฉบับปรับปรุง เดือน  
มีนาคม ๒๕๕๖ ราคาน้ำมันโซล่า ๒๕.๐๐ - ๒๕.๙๙ บาท/ลิตร
  - ๕.๓ ราคาสินค้าตามท้องตลาดในพื้นที่
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายไพฑูล มานพพันธ์                      ผู้อำนวยการกองช่าง                      เป็นประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายปภาณ บวรธนสาร                      นักวิชาการเกษตร                      เป็นกรรมการ
  - ๖.๓ นายสมชาย ดวงมุสิก                      นักพัฒนาชุมชน                      เป็นกรรมการ



ประกาศเทศบาลตำบลดอนตรอ  
เรื่อง มติที่ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบที่ สก.ศพด.3) จำนวน 1 หลัง

.....

ตามที่เทศบาลตำบลดอนตรอ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคาร  
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบที่ สก.ศพด.3) จำนวน 1 หลัง ตำบลดอนตรอ อำเภอนิคม  
พระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลาง  
เมื่อวันที่ 8 ตุลาคม 2557 นั้น

ผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีมติให้เห็นชอบให้กำหนดราคา  
กลางในวงเงิน 2,474,000 บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดตามประมาณการกำหนด  
ราคากลาง แนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

(นายวัชร สุขเกื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนตรอ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลดอนตรอ กองช่าง

ที่ นศ 56303/2558

วันที่ 13 มีนาคม 2558

เรื่อง มติที่ประชุมพิจารณากำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบที่ สก.ศพด.3)จำนวน 1 หลัง ตำบลดอนตรอ อำเภอนิคมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช

### เรื่องเดิม

ตามคำสั่งที่เทศบาลตำบลดอนตรอ ที่ 80/2558 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2558 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (แบบที่ สก.ศพด.3) จำนวน 1 หลัง หมู่ที่ 3 ตำบลดอนตรอ อำเภอนิคมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช นั้น

### ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมเพื่อพิจารณารายละเอียดของโครงการ เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2558 เวลา 13.00 น. และมีมติเห็นชอบให้กำหนดราคากลางของโครงการดังกล่าวในวงเงิน 2,474,000 บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารประมาณการที่แนบมาพร้อมนี้

### ข้อเสนอแนะ

เพื่อโปรดทราบและเห็นควรให้วงเงินดังกล่าวเพื่อจัดจ้างและประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายไพฑูล มานพพันธ์)

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายปภาณ บวรณสาร)

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสมชาย ดวงมุสิก)





## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

|                       |                                                                      |   |      |                               |  |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------|---|------|-------------------------------|--|
| ส่วนราชการ            | เทศบาลตำบลคอนตรอ                                                     |   |      |                               |  |
| ประเภท                | งานอาคาร                                                             |   |      |                               |  |
| โครงการ               | ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สถ.ศพด.3) แบบตอกเข็ม |   |      |                               |  |
| สถานที่ดำเนินการ      | ตำบลคอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช                 |   |      |                               |  |
| ตามแบบ                | อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน แบบที่ สถ.ศพด.3               |   |      |                               |  |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 | จำนวน                                                                | 4 | แผ่น | ประมาณการเมื่อ 13 มีนาคม 2558 |  |

| ลำดับที่ | รายการ                                     | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|----------|
| 1        | งานอาคาร                                   | 2,384,819.31                              | 1.2726   | 3,034,921.05                            |          |
|          | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย            |                                           |          | 3,000.00                                |          |
|          | และป้ายโครงการ 1 ป้าย                      |                                           |          |                                         |          |
|          | เงื่อนไข                                   |                                           |          | -                                       |          |
|          | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %                     |                                           |          | -                                       |          |
|          | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %                      |                                           |          | -                                       |          |
|          | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %                      |                                           |          | -                                       |          |
|          | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %                |                                           |          | -                                       |          |
| สรุป     | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น                |                                           |          | 3,037,921.05                            |          |
|          | คิดเป็นราคาก่อสร้าง                        |                                           |          | 2,474,000.00                            |          |
|          | ตัวอักษร สอดคล้องแผนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน |                                           |          |                                         |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณการราคาก่อสร้างและถือ  
ราคาก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็น  
หลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายไพฑูล มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายปภาณ บวรธนสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสมชาย ดวงมุสิก)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

|                   |                                                                      |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------|
| รายการประมาณราคา  | งานต้นทุนก่อสร้างอาคาร                                               |
| โครงการ           | ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (std.ศพด.3)แบบตอกเข็ม |
| สถานที่ดำเนินการ  | ตำบลคอนทรอ อำเภอลำดวนจังหวัดสุรินทร์                                 |
| รายละเอียดโครงการ | ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน จำนวน 1 หลัง          |

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2558 ตามแบบ สผ. ศพด. 3

| ลำดับที่ | รายการ                                          | จำนวน หน่วย | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน<br>(บาท) |
|----------|-------------------------------------------------|-------------|----------|------------|-----------|-----------|------------------|
|          |                                                 |             | ต่อหน่วย | รวม        | ต่อหน่วย  | รวม       |                  |
| 1        | งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม                     |             |          |            |           |           |                  |
|          | - งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง      | 1 งาน       | -        | -          | 5,000.00  | 5,000.00  | 5,000.00         |
|          | - งานดินขุดพร้อมถมกลับ                          | 9 ลบ.ม.     | -        | -          | 94.00     | 846.00    | 846.00           |
|          | - เสาเข็ม ขนาด 0.22X0.22ม.ยาว 20.00 ม           | 34 ต้น      | 4,665.00 | 158,610.00 | 1,430.00  | 48,620.00 | 207,230.00       |
|          | - สกัดหัวเสาเข็ม                                | 34 ต้น      | -        | -          | 180.00    | 6,120.00  | 6,120.00         |
|          | รวม                                             |             |          |            |           |           | 219,196.00       |
| 2        | งานโครงสร้าง                                    |             |          |            |           |           |                  |
|          | - คอนกรีตโครงสร้าง                              | 79 ลบ.ม.    | 1,925.23 | 152,093.17 | 376.00    | 29,704.00 | 181,797.17       |
|          | - คอนกรีตหยาบ                                   | 3 ลบ.ม.     | 1,450.00 | 4,350.00   | 300.00    | 900.00    | 5,250.00         |
|          | - ทราชหยาบ                                      | 67 ลบ.ม.    | 317.76   | 21,289.92  | 58.00     | 3,886.00  | 25,175.92        |
|          | - เหล็ก DB 16 มม.                               | 14 เส้น     | 303.00   | 4,242.00   | 42.35     | 592.90    | 4,834.90         |
|          | - เหล็ก RB 12 มม.                               | 316 เส้น    | 201.00   | 63,516.00  | 18.64     | 5,890.24  | 69,406.24        |
|          | - เหล็ก RB 9 มม.                                | 8 เส้น      | 114.00   | 912.00     | 14.00     | 112.00    | 1,024.00         |
|          | - เหล็ก RB 6 มม.                                | 688 เส้น    | 52.00    | 35,776.00  | 4.66      | 3,206.08  | 38,982.08        |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                   | 138 กก.     | 30.00    | 4,140.00   | -         | -         | 4,140.00         |
|          | - ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 50%)                       | 351 ลบ.ฟ.   | 250.00   | 87,750.00  | 103.00    | 36,153.00 | 123,903.00       |
|          | - ไม้คร่าวยึดแบบ(คิดค่าวัสดุ 50%)               | 106 ลบ.ฟ.   | 220.00   | 23,320.00  | -         | -         | 23,320.00        |
|          | - ตะปู                                          | 88 กก       | 27.00    | 2,376.00   | -         | -         | 2,376.00         |
|          | รวม                                             |             |          |            |           |           | 479,185.31       |
| 3        | งานโครงสร้างหลังคา                              |             |          |            |           |           |                  |
|          | - กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50X1.20 ม.หนา 5 มม.(สี) | 1,105 แผ่น  | 64.00    | 70,720.00  | -         | -         | 70,720.00        |
|          | - ครอบสันกระเบื้องลอนคู่ (สี)                   | 335 แผ่น    | 64.00    | 21,440.00  | -         | -         | 21,440.00        |
|          | - ครอบสามทาง                                    | 5 แผ่น      | 64.00    | 320.00     | -         | -         | 320.00           |
|          | - ครอบหางมน                                     | 10 แผ่น     | 64.00    | 640.00     | -         | -         | 640.00           |

| ลำดับที่ | รายการ                                          | จำนวน หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |            | รวมเงิน<br>(บาท) |
|----------|-------------------------------------------------|-------------|----------|-----------|-----------|------------|------------------|
|          |                                                 |             | ต่อหน่วย | รวม       | ต่อหน่วย  | รวม        |                  |
|          | - ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด ๑ 2 นิ้ว หน้า 3.2 มม.     | 28 ท่อน     | 687.00   | 19,236.00 | -         | -          | 19,236.00        |
|          | - ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด ๑ 1 1/2 นิ้ว หน้า 3.2 มม. | 36 ท่อน     | 550.00   | 19,800.00 | -         | -          | 19,800.00        |
|          | - เหล็กตัวซี 150X50X20X3.2 มม.                  | 30 ท่อน     | 1,009.00 | 30,270.00 | -         | -          | 30,270.00        |
|          | - เหล็กตัวซี 100X50X20X3.2 มม.                  | 107 ท่อน    | 848.00   | 90,736.00 | -         | -          | 90,736.00        |
|          | - เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด                | 126 ม       | 150.00   | 18,900.00 | 67.00     | 8,442.00   | 27,342.00        |
|          | - ปัดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด             | 126 ม       | 100.00   | 12,600.00 | 67.00     | 8,442.00   | 21,042.00        |
|          | - แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น                     | 210 แผ่น    | 20.00    | 4,200.00  | -         | -          | 4,200.00         |
|          | - รางระบายน้ำฝนตั้งกะติ เบอร์ 28                | 28 ม        | 270.00   | 7,560.00  | -         | -          | 7,560.00         |
|          | - อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา              | 1 งาน       | 3,500.00 | 3,500.00  | -         | -          | 3,500.00         |
|          | - ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาพร้อมมุงกระเบื้อง | 497 ตร.ม.   | -        | -         | 220.00    | 109,340.00 | 109,340.00       |
|          | รวม                                             |             |          |           |           |            | 426,146.00       |
| 4        | งานพื้นผิว                                      |             |          |           |           |            |                  |
|          | - พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12X12 นิ้ว | 297 ตร.ม.   | 280.00   | 83,160.00 | 120.00    | 35,640.00  | 118,800.00       |
|          | - พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8X8 นิ้ว  | 23 ตร.ม.    | 265.00   | 6,095.00  | 120.00    | 2,760.00   | 8,855.00         |
|          | - พื้นซีเมนต์ขัดมัน                             | 188 ตร.ม.   | 80.00    | 15,040.00 | 70.00     | 13,160.00  | 28,200.00        |
|          | รวม                                             |             |          |           |           |            | 155,855.00       |
| 5        | งานผนัง                                         |             |          |           |           |            |                  |
|          | - ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น                     | 326 ตร.ม.   | 185.00   | 60,310.00 | 80.00     | 26,080.00  | 86,390.00        |
|          | - ฉาบปูนเรียบ(รวม โครงสร้าง)                    | 700 ตร.ม.   | 55.00    | 38,500.00 | 70.00     | 49,000.00  | 87,500.00        |
|          | - ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8"X8"                    | 47 ตร.ม.    | 250.00   | 11,750.00 | 120.00    | 5,640.00   | 17,390.00        |
|          | - เสาดิน+ทับหลัง คสล.                           | 234 ม       | 70.00    | 16,380.00 | 35.00     | 8,190.00   | 24,570.00        |
|          | รวม                                             |             |          |           |           |            | 215,850.00       |
| 6        | งานฝ้าเพดาน                                     |             |          |           |           |            |                  |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ    |             |          |           |           |            |                  |
|          | โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี                        | 248 ตร.ม.   | 220.00   | 54,560.00 | 65.00     | 16,120.00  | 70,680.00        |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้นฉาบ    |             |          |           |           |            |                  |
|          | รอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี             | 68 ตร.ม.    | 255.00   | 17,340.00 | 65.00     | 4,420.00   | 21,760.00        |
|          | - ฝ้าชายกระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง          |             |          |           |           |            |                  |
|          | โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 X3 นิ้ว             | 122 ตร.ม.   | 520.00   | 63,440.00 | 120.00    | 14,640.00  | 78,080.00        |
|          | รวม                                             |             |          |           |           |            | 170,520.00       |
| 7        | งานสี                                           |             |          |           |           |            |                  |
|          | - ทาสีน้ำพลาสติก                                | 1,016 ตร.ม. | 40.00    | 40,640.00 | 30.00     | 30,480.00  | 71,120.00        |
|          | - ทาสีน้ำมันทั่วไป                              | 154 ตร.ม.   | 50.00    | 7,700.00  | 35.00     | 5,390.00   | 13,090.00        |
|          | รวม                                             |             |          |           |           |            | 84,210.00        |
|          |                                                 |             |          |           |           |            |                  |
|          |                                                 |             |          |           |           |            |                  |

| ลำดับที่ | รายการ                                   | จำนวน หน่วย | ค่าวัสดุ  |            | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน<br>(บาท) |
|----------|------------------------------------------|-------------|-----------|------------|-----------|-----------|------------------|
|          |                                          |             | ต่อหน่วย  | รวม        | ต่อหน่วย  | รวม       |                  |
| 8        | งานประตู-หน้าต่าง                        |             |           |            |           |           |                  |
|          | - ป 1                                    | 3 ชุด       | 12,000.00 | 36,000.00  | -         | -         | 36,000.00        |
|          | - ป 2                                    | 5 ชุด       | 6,500.00  | 32,500.00  | -         | -         | 32,500.00        |
|          | - ป 3                                    | 5 ชุด       | 1,800.00  | 9,000.00   | -         | -         | 9,000.00         |
|          | - น 1                                    | 18 ชุด      | 13,500.00 | 243,000.00 | -         | -         | 243,000.00       |
|          | - น 2                                    | 4 ชุด       | 4,500.00  | 18,000.00  | -         | -         | 18,000.00        |
|          | รวม                                      |             |           |            |           |           | 338,500.00       |
| 9        | งานสุขภัณฑ์                              |             |           |            |           |           |                  |
|          | - โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์    | 4 ชุด       | 3,500.00  | 14,000.00  | 290.00    | 1,160.00  | 15,160.00        |
|          | - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์   | 4 ชุด       | 2,500.00  | 10,000.00  | 290.00    | 1,160.00  | 11,160.00        |
|          | - สายฉีดชำระ                             | 4 ชุด       | 350.00    | 1,400.00   | 70.00     | 280.00    | 1,680.00         |
|          | - กระบอกงา                               | 4 ชุด       | 120.00    | 480.00     | 70.00     | 280.00    | 760.00           |
|          | - ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น        | 5 ชุด       | 180.00    | 900.00     | 50.00     | 250.00    | 900.00           |
|          | รวม                                      |             |           |            |           |           | 29,660.00        |
| 10       | งานระบบไฟฟ้า                             |             |           | -          |           | -         | -                |
|          | - โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2X36 วัตต์ | 36 ชุด      | 700.00    | 25,200.00  | 120.00    | 4,320.00  | 29,520.00        |
|          | - ตู้ควบคุมไฟฟ้า                         | 2 ชุด       | 3,400.00  | 6,800.00   | 1,000.00  | 2,000.00  | 8,800.00         |
|          | - สวิตช์ชนิดฝังผนัง                      | 17 ชุด      | 60.00     | 1,020.00   | 100.00    | 1,700.00  | 2,720.00         |
|          | - ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง              | 9 ชุด       | 120.00    | 1,080.00   | 100.00    | 900.00    | 1,980.00         |
|          | - สายไฟฟ้าชนิดต่างๆและอุปกรณ์            | 1 งาน       | 20,000.00 | 20,000.00  | -         | -         | 20,000.00        |
|          | - ไฟฉุกเฉิน                              | 2 ชุด       | 2,350.00  | 4,700.00   | 300.00    | 600.00    | 5,300.00         |
|          | - ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ               | 8 ชุด       | 700.00    | 5,600.00   | -         | -         | 5,600.00         |
|          | รวม                                      |             |           |            |           |           | 73,920.00        |
| 11       | งานระบบสุขาภิบาล                         |             |           |            |           |           |                  |
|          | - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร | 1 ชุด       | 11,700.00 | 11,700.00  | 900.00    | 900.00    | 12,600.00        |
|          | - ถังดักไขมันสำเร็จรูป                   | 1 ชุด       | 2,897.00  | 2,897.00   | 430.00    | 430.00    | 3,327.00         |
|          | - บ่อดักขยะและไขมัน                      | 1 ชุด       | 1,800.00  | 1,800.00   | 300.00    | 300.00    | 2,100.00         |
|          | - บ่อบั่ก คสล.                           | 8 บ่อ       | 900.00    | 7,200.00   | 100.00    | 800.00    | 8,000.00         |
|          | - งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.       | 40 ม        | 250.00    | 10,000.00  | 120.00    | 4,800.00  | 14,800.00        |
|          | - งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร              | 1 งาน       | 5,000.00  | 5,000.00   | -         | -         | 5,000.00         |
|          | รวม                                      |             |           |            |           |           | 45,827.00        |
| 12       | งานอื่นๆ                                 |             |           |            |           |           |                  |
|          | - ราวระเบียง-บันไดสแตนเลส                | 24 ม        | 1,250.00  | 30,000.00  | 850.00    | 20,400.00 | 50,400.00        |
|          | - บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง                | 122 ม       | 40.00     | 4,880.00   | 20.00     | 2,440.00  | 7,320.00         |
|          | รวม                                      |             |           |            |           |           | 57,720.00        |

(นายไพฑูล มานพพันธุ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายไพฑูล มานพพันธ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง